CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA

Rua Humaitá, 1167 Centro — PABX: (19) 3885-7700.
CEP: 13.339-140 — Indaiatuba - SP

MOÇÃO

REQUEIRO, nos termos regimentais, após ouvida a Douta Casa, ao Exmo.

Sr. Presidente da Câmara Municipal, que seja consignada em Ata uma MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES ao Topázio Cinemas, pela realização da Sessão Acolher,

ocorrido no dia 01 de abril de 2023, edição especial em homenagem ao Dia Mundial

de Conscientização Sobre o Autismo.

Sala das Sessões, aos 03 de abril de 2023

Canal

Arthur Machado Spindola

Vereador e Líder de Governo

+ ,

herda
Silene Carvalini

Vereadora

PROT-CMI 1299/2023
03/04/2023 - 11:26
MOC 89/2023